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POPIS PRODUKTU
a B SR
g 1 R
e
Sitka 8 mm
TS35
* 3 prolisy oznacuji 8 mm $irku svorky a 4 mm? vodi¢
DR (s Zzebrovanim)
DRE: bez Zebrovani pouze na zakonceni svorkovnice)
ADO-pro prarez vodi¢e 4 mm?
TECHNICKE PARAMETRY
IEC UL CSA
NFC VDE
Prarez vodice ADO - pevny 4 mm? 12 AWG 12 AWG
Praiez vodi¢e ADO - lankovy 4 mm? 12 AWG 12 AWG
Jmenovité napéti (V) 1000
Jmenovity proud (A) 32

Jmenovity prafez 4 mm? 12 AWG 12 AWG



Stupen znecisténi

OBJEDNACI INFORMACE

Popis

Mini ADO-ADO, na DIN listu TS35, 4 mm? vodi¢

Mini ADO-ADO, zemnici svorka bez ukostieni na listu TS35, 4 mm? vodi¢

Mini ADO-ADO, zemnici svorka s ukostfenim na listu TS35, 4 mm? vodi¢

DOPLNKY

Popis

Lista, neperforovana 35x7.5x1 (2 m)

Lista, perforovana 35x7.5x1 (2 m)

Lista, vysoka neperforovana 35x15x1.5 (2 m)

Koncovka

Krajni sténa, Mini ADO

Oddélovaé obvodul, Mini ADO

Ruéni nastroj, ADO

Pneumaticky nastroj, ADO

Kit vyménné hlavy, ADO

Pneumaticky nastroj, ADO

Nastroj na vyjmuti vodice

Popisy RCAL85

FEADG6

OUPAD

Poznamka

oranzova

oranzova

FEAD2

OUMAD

OUTAD

Barva

Typ
TS35
TS35F
TS35C
BADL
FEAD2
FEAD2
FEAD6
FEAD6
OUMAD
OUPAD
OUTA
OUTAD

EXAD2

Typ
DS4/8.ADO3
DS4/8.N.ADO3
DR4/8.ADO3
DSE4/8.ADO3
DS4/8.PI.ADO3

DS4/8.P.ADO3

Obj.&.
TS35
TS35/F5
TS35/C
39990302
19942310
19942411
19943514
19943615
17946606
17894404
20528403
20571011

20572100

Obj.&.
39941124
39941326
39941225
39941520
39941427

39944304

E-kéd

E2929954
E2929953
E2929956

E2925699

E1647040
E1647041

E2925799

E-kod Baleni

100

Baleni

40m

20 m

50

20

1
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EXAD2

SPECIFIKACE

Jmenovité napéti dle IEC
Jmenovity proud dle IEC
Jmenovity prurez dle IEC
Max. prufez lanéného vodic¢e ADO svorky dle IEC
Max. praiez pevného vodiée ADO svorky dle IEC

Stupen znecisténi prostredi
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